[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2009 года                                                                                                           № 26
О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Совета депутатов сельского поселения Сосновка
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4 «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Сосновка» следующие изменения и дополнение:

1) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) пункты 3, 4 считать пунктами 4, 5 соответственно;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.».
2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 14 марта 2008 года № 6 «О внесении дополнения и изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4» следующие изменения и дополнение:

1) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) пункт 2 считать пунктом 3;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года, за исключением пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 марта 2008 года.».
3. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 19 июня 2008 года № 13 «О внесении изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4» следующие изменения и дополнение:

1) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) пункт 2 считать пунктом 3;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.».

4. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 27 июня 2008 года № 16 «О внесении изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4» следующие изменения и дополнение:

1) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) пункт 2 считать пунктом 3;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.».

5. Дополнить решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 22 декабря 2008 года № 33 «О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4» пунктами 2, 3 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.».

6. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 31 декабря 2008 года № 36 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4» следующие изменения и дополнение:

1) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) пункт 2 считать пунктом 3;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2009 года.».

7. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 14 января 2009 года № 2 «О внесении изменений в приложение 1 и приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4» следующие изменения и дополнение:

1) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) пункт 2 считать пунктом 3;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2008 года.».

8. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 15 января 2009 года № 3 «О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4» следующие изменения и дополнение:

1) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) пункт 2 считать пунктом 3;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 декабря 2008 года.».

9. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 30 марта 2009 года № 10 «О внесении изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4» следующие изменения и дополнение:

1) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) пункт 2 считать пунктом 3;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.».

10. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 2 июня 2009 года № 18 «О внесении изменения и дополнения в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4» следующие изменения и дополнение:

1) дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».»;

2) пункт 2 считать пунктом 3;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 сентября 2009 года.».

11. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

12. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов